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oo ey DIRETORIA PEDAGOGICA

LISTADE CLASSIFICAQAO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORIA PRESENCIAL
EDITALN°02/2017, 23 de marco de 2017

TURNO: NOITE
22 ETAPA: CURRICULO LATTES

POLO: ARAUA
RG NOME NOTA  STATUS
1 910371 ":ﬁE'c—)lﬁl'\O'TON'O DIAS RAMOS 36 CLASSIFICADO
2 878320 'I[IIEI_QriZINHA OLIVEIRASANTOS 10 | AcSIFICADO
3 1354661 g/l:f\l//: CIZ))AS GRACASMENEZES o | ASSIFICADO
4 1297192508 gz/l\ﬁrlb[)so CONCEICAO DOS 0 CLASSIEICADO

POLO: BREJO GRANDE

RG NOME NOTA STATUS

1 33236135 ADRIANA CORREIA DOS
SANTOS SILVA

2 1396398 MARILIA BEZERRA LUCENA
FERRO BEZERRA

24  CLASSIFICADO

14  CLASSIFICADO

POLO: CARIRA

RG NOME NOTA STATUS
1 1115539 BRAULIO BRITO 18 CLASSIFICADO
2 1524869 ELANIE COSTA BARRETO 14  CLASSIFICADO

3 31508138 FERNANDO OLIVEIRA 12 CLASSIFICADO
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1274329
1446845

32169337

30509122

RG

32031971
29257662
1280016582
32958811
23807890
1310985
1453006

33724563
39177300

RG

1056055
33039801
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POLO: COLONIA 13

NOME

HUMBERTO FERREIRA SILVA

CATIANA SANTOS CORREIA
SANTANA

MARIA DANIELA DE MENEZES
SANTOS

ANE DEISE NASCIMENTO SILVA
NASCIMENTO SILVA

POLO: ESTANCIA

NOME

BRUNO MENESES RODRIGUES
JESSICA ALINE SANTOS LEMOS
DANILO ARAUJO DE OLIVEIRA
ANDERSON ROSA DA SILVA
LEANDRO MENEZES SANTOS
EDNA EVANGELISTA DE SOUZA

CARLOS EDUARDO MODESTO
DA CRUZ

PRISCILA PACIFICO DA SILVA
KACYLIA COSTA SORES

POLO: JAPARATUBA

NOME

JOSE AVELAR DOS SANTOS

LUIS FERNANDO SANTOS
ARAUJO

NOTA

40

28

10

NOTA

42
40
38
38
24
16

14

14

NOTA

26

CESAD

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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RG

1 34367624
2 20382081
3 29246334

RG

1 31049672
2 23288817

3 32286155

RG

1 908211

2 30507650

3 30524091

RG

1 31146031

POLO: N. S. DORES

NOME

SOFIA SANTOS

ELIZANGELA DE JESUS
MILENILSON SILVA SANTANA

POLO: N. S. GLORIA

NOME

KLEBERSON SILVA SOUZA
MARLIBIA RAQUEL DE

OLIVEIRA
CANUTO RUAN

POLO: POCO VERDE

NOME

FRANK ANDERSON LISBOA

SOUSA

CRISTIANE CARVALHO

OLIVEIRA

CLERISON DE SANTANA

OLIVEIRA

NOTA

24
20
8

NOTA

38

36

NOTA

34

20

20

POLO: PORTO DA FOLHA

NOME

CLAUDIANA LIMA DA SILVA

SOUZA

NOTA

30

CESAD

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

STATUS

CLASSIFICADO
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STATUS
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20231415
1542364

RG

31007724
2042513
32090889
117592419

1501484

RG

30936624

32444737
34070800
32143532
32497610
30835011
32258372
1179215

22044256
25182382

31848249
0995844259
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ELISABETE SANTOS

AGNALDO MOURA
NASCIMENTO

POLO: PROPRIA

NOME

TACYANA COSTA MONTEIRO
JOSE ALISSON
MONIQUE ARAGAO LUCIANO

PAULO ROBERTO DA SILVA DE
OLIVEIRA SILVA OLIVEIRA

IVAN DE SANTANA SANTANA

POLO: SAO CRISTOVAO

NOME

ISABELA SANTOS CORREIA
ROSA

ADRIANO BORGES ANDRADE
VIVIAN TAIS CUNHA DE SOUZA
BRUNA MONALISA SANTOS
PRISCILA DANTAS FERNANDES
MAGALI ALVES DE ANDRADE
ANDRE BISPO CALDERARO
KARLA CUNHA BARBOSA
LAIZE SANTANA DE SOUZA

BRUNA LEIDIANE PEREIRA
SANTANA

ARIEL DE SOUZA GRACA
FABIANE NOGUEIRA

24

NOTA

24
22
20

12

NOTA

46

44
40
40
36
34
30
28
26

26

26
24
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STATUS
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CLASSIFICADO
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CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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13 964517 ALBERTO DE JESUS LIMA 24  CLASSIFICADO

14 1415441 PAULO ANDRE SIQUEIRA LIMA 229 CLASSIEICADO
LIMA

15 31573894 KARINE SANTOS SILVA 22  CLASSIFICADO

16 166745 JOSE FREITAS CARDOSO

FREITAS 20 CLASSIFICADO

17 34191461 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICADO

18 33839646 JANAINE ALMEIDA SOUZA DOS

SANTOS 4 CLASSIFICADO

POLO: SAO DOMINGOS

RG NOME NOTA STATUS

1 33282943 ORTENCIA DA PAZ SANTIAGO 24  CLASSIFICADO
2 1377177 ADRIANA ANDRADE SANTOS 20 CLASSIFICADO
3 30119564 GISELE DE SOUZA ARAUJO 20 CLASSIFICADO
4 1040588 EDSON DE OLIVEIRA 20  CLASSIFICADO
5 1453147 JANICLECIO CUNHA MACEDO 15 CLASSIFICADO
6 32357753 BRUNA LUIZA SANTOS

SANTANA 14 CLASSIFICADO
7 0348002122 SERGIO LUIZ DA PAIXAO

BARRETTO 10 CLASSIFICADO

S3o Cristévao, 19 de maio de 2017.

.JUOURIVAL SANTANA SANTOS
1° EXAMINADOR
{ ) 41
\/’1?,(,,‘1_& QU-J-( \OLC re g A XLLC“‘F&
PROF. ESP. PATRICIA DANTAS SILVEIRA I‘; E ALBUQUERQUE

2° EXAMINADOR



